Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Praga-Północ m.st. Warszawy 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy FAIR PLAY PLUS Marek Krzemieniewski sp. k. z siedzibą w Ząbkach 

kwoty 7500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu 

od odwołania.